[bookmark: _Toc105952700]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    17.12.2021 года                              № 134                        х. Верхний Митякин

О предоставлении в аренду нежилых помещений

В соответствии с п. 9 ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции", решением Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 06.07.2006г. №37 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования «Красновское сельское поселение», на основании заявления арендатора, Администрация Красновского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в аренду без проведения торгов сроком на 5 лет нежилые помещения площадью 22,3 кв.м, находящиеся в муниципальной собственности Красновского сельского поселения, расположенные по адресу: ул. Центральная, 138 х. Верхний Митякин Тарасовского района.
2. Размер годовой арендной платы за арендуемые помещения установить     согласно отчета независимого оценщика от 22.11.2021г. № 481 – 42000,00 руб.
3. Старшему инспектору Бадаевой Е.И. обеспечить техническое исполнение договора аренды, зарегистрировать его в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области.
4.     Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                                    Г.В. Бадаев